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GUIA IMMOBILlARIA

ALQUILER DE DESPACHOS
CARDEDEU.

Dentro del casco urbano,
URGE VENDER CASA SEMI­

NUEVA(1 año) Más de 200 m2

construidos, 3 hab., converibles
en 6 hab. 3 Baños y 1 aseo, cale-

facció gas, pre-instalacion aire
acondicionado, parquet, mármol,
garaje 4 coches. Precio total 46
MilI. (276.465 H). Con grandes

facilidades de pago.
Tel. 93 245 94 70 - 93 245 73 45

COMPRO O PERMUTO
TERRENOS urbanos y

CASAS viejas. Zona Vallés

Oriental. Tel. 630805738

Se traspasa en

Granollers centro

RESTAURANTE
PIZZERIA con patio

Por no poder atender. En
funcionamiento. Tot. equip.
Alquiler 570 €. Traspaso

30.050 € (5.000.000 ptas).
Tel. 617869020

CARDEDEU,
en zona residencial junto Sant

Antoni de Vilamajor, bonita TORRE
NUEVA sola, mas de 160 m2

construidos. 4 Hab. dobles, calef.,
garage para 2 coches y 900 m2

de jardín vallado. Precio total 35,9
MilI. (215.763 F) Con grandes

facilidades de pago.

Tel. 93 245 94 70 - 93 245 73 45

PART, VENDE CASA ADOSADA
en L' Ametlla del Vallés, 4 hab.

(1 suite), comedor 40 m2, estudio,
etc. En perfecto estado.

Tel. 938432095/676438238

TORRE EN VENDA A

MARTORELLES
620 mz de parcel.la,

240 ma construits.

Ampli saló-menjador, amb llar
de foc. 5 Hab., 2 banys, garatge,

traster, celler, 3 terrasses.

ExceLlent situació. Centre del poble.
Tel. 935700364/654157007

GRAN PISO
ALTO STANDING

GRANOLLERS CENTRO, c. GERONA
Totalmente reformado, de 130 m2, 4 hab.

dobles, 2 baños, SUite, cocina office
equipada, NA, comedor 32 m2 con chi­

menea. Terraza 8 m2, trastero, calefac­
ción. Edificio con 2 ascensores.

38.800.000 ptes, de particular a particular.
Llamar al tel. 93 840 91 47
de 10,00 a 1'1,00 noche.

REVISTA DEI.. VALLÈS

Les Franqueses dúplex: 108 m2, 2

hab. dobles, 1 indiv., 2 banys complets,
calef., terres gres, carp. ext. alumini, carp.
int. roure, aire acondicionat, hab. de matri­

moni, garatge per 2 cotxes, terrasa.

Preu 198.334 euros (33.000.000 pts).
Tel. 93 845 70 53
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en el centro de GRA�OLLERS

Disponga de un DESPACHO:
V Bien situado,
V Tota/mente equipado
V y con todos /05 servicios,

OCASiÓ! CASA SEMINOVA.
Caldes de Montbui.

250 m2 habitables, 2 hab., 1 suite, banyera
hidromasatge, 2 b. c., 1 aseo, boardilla, 40

m2, solarium 10 m2, jardí 70 m2, calefacció,
balcons, garatge (3 cotxes). Preu: 45.000.000

Tel. 93 849 29 65

CARDEDEU
en zona residencial junto a

Canoves, grandiosa torre

sola, con 2 viviendas, ideal

para 2 familias, calefacción

y 800 m. de jardín vallado.

Precio total 30 milI.

(180.030 euros) A pagar en

30 sin entrada.
Te/. 93245 94 70

Y 93 2457345

Infórmese en el teléfono: 93 860 03 33

SE TRASPASA PAPELERIA en funcio­
namiento por motivos personales, con pren­
sa y revistas, fotocopias, fax, regalo infor­
mal, tabaco, etc.Cerca estación de Rebfe y

colegios, bien situada, única en la zona.

Buen precio. Negociable. Tel. 64646 1702

Tel. 606-75.33.69 - JUAN (Abstenerse curiosos)

RESTAURANT EN TRASPÀS
a Granollers, cèntric. Molt bona virwer­

sió, a ple rendiment i infrastructura com­

pletament nova. Urgeix per canvi laboral
inmediat de la direcció. Tel. 600 03 64 79

LOCAL COMERCIAL

EN TRASPAS
100 m2. Molt cèntric.

GRANOLLERS.

Tel. 64986 7006

(trucar de 9 a 73h)

L'AMETLLA
Te/. 938432142

TORRE indiv. nueva estrenar de 170 m2.
+ 80 m2. semi-sótano. Parcela de 840 m2.

P 225.380 € (37,5 milL)

SOLARES con todos los servicios para
torres unifamiliares aisladas. Desde 400 m2.

Enlada 4.200 € (698.821 ptas.) resto

229,07 € (38.114 ptas.) al mes. Ante notario

TORRE EN CORRÓ D'AMUNT de 190 m2,
en parcela de 430 m2, en 2 plantas, de 5

hab. (1 con chimenea), 1 baño completo,
cocina office, comedor estar con chime­

nea, gran terraza, garaje trastero y jardín -

en perfecto estado- OCASiÓN. Precio: 210

354,23 euros. Tel. 637 73 09 81, tardes

VI: DO BAR

SE ALQUILA a chica

seria habitación en piso de
G/Gerona de Granollers.

Tel. 687 31 5531
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